Выборы депутатов Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа второго созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 Тяжинского муниципального округа

	Р Е Ш Е Н И Е

«04» июля 2024г.					                                     № 88/388

О  заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по одномандатным избирательным округам, и  в соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа  р е ш и л а:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа второго созыва в количестве 5 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по одномандатным избирательным округам (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» копию решения о заверении списка кандидатов.
3. Решение о заверении списка кандидатов и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа, а также копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться направить в окружные избирательные комиссии Тяжинского муниципального округа.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.
5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          __________                  О.М. Ряшина

Секретарь комиссии               __________                   Н.Ф. Мухина

[bookmark: _GoBack]

Список кандидатов
заверен территориальной  избирательной комиссией
Тяжинского муниципального округа
«04» июля 2024  года
(решение № 88/388)
Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Тяжинского муниципального круга второго созыва, выдвинутый
избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1
1. Харколич Анна Владимировна, дата рождения – 25.03.1999, место рождения – г. Кемерово, Россия, адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, г. Кемерово, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина – ХХ ХХХХ.

Одномандатный избирательный округ № 2
2. Дик Павел Эдуардович, дата рождения – 16.12.2002, место рождения – г. Кемерово, Россия, адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, г. Кемерово, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина – ХХ ХХХХ.

Одномандатный избирательный округ № 3
3. Кальдиков Игорь Владимирович, дата рождения – 13.01.1984, место рождения – гор. Кемерово, адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, гор. Ленинск - Кузнецкий, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина – ХХ ХХХХ.

Одномандатный избирательный округ № 4
4. Кирюхина Наталья Андреевна, дата рождения – 06.12.1956, место рождения – гор. Кемерово, адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, гор. Кемерово, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина – ХХ ХХХХ.

Одномандатный избирательный округ № 5
5. Шкурда Василий Николаевич, дата рождения – 26.10.1980, место рождения – гор. Шахтинск, Карагандинской обл., адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина – ХХ ХХХХ.